
ДАВЫДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАВЫДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 от 23 марта 2017 года         №13-р 
 

О приеме из муниципальной собственности  
Сосновского муниципального района Нижегородской области  

в собственность муниципального образования Давыдковскийсельсовет  
Сосновского муниципального района Нижегородской области 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Давыдковский сельсовет, Давыдковский сельсовет 
Сосновского муниципального района Нижегородской области решил: 

1. Принять из муниципальной собственности Сосновского муниципального 
района Нижегородской области в собственность муниципального образования 
Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской 
области с постановкой на баланс муниципальное имущество (автомобильные 
дороги) согласно приложению. 

2. Администрации Давыдковского сельсовета Сосновского 
муниципального района Нижегородской области подготовить необходимый перечень 
документов о приеме имущества из муниципальной собственности Сосновского 
муниципального района Нижегородской области в собственность муниципального 
образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района 
Нижегородской области.  

 
Глава местного самоуправления      М.В.Мастаев 
 



Приложение 
к решению от 23.03.2017 № 13-р 

 
 
№ п/п Наименование 

имущества 
Адрес (местоположение) Протяженно

сть (м) 
Кадастровый номер Балансовая 

стоимость 
Остаточная 
стоимость 

1 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, ул.Воронина 

1414 52:35:0050103:1392 1,00 1,00 

2 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, ул.Восточная, 
д.№2 до д.№20 

718 52:35:0050103:1393 1,00 1,00 

3 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, ул.Мира, д.№1 
до д.№16 

577 52:35:0050103:1390 1,00 1,00 

4 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, 
ул.Центральная, от д.№1 до 
д.№14 

318 52:35:0050103:1404 1,00 1,00 

5 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, ул.Шарова, от 
д.№1 до д.№36 

712 52:35:0050103:1400 1,00 1,00 

6 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, ул.Школьная, 
от д.№1 до д.№58 

1345 52:35:0050103:1406 1,00 1,00 

7 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, пер.Северный, 
от д.№1 до д.№8 

876 52:35:0000000:840 1,00 1,00 

8 Автомобильная Нижегородская область, 244 52:35:0050103:1391 1,00 1,00 



дорога Сосновский район, 
с.Давыдково, пер.Школьный 
от д.№6 до ул.Воронина 
д.№14 

9 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, ул.Луговая, от 
д.№1 до уч.№17 

836 52:35:0050103:1409 1,00 1,00 

10 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, ул.Зеленая, от 
д.№1 до д.№7 

258 52:35:0050103:1398 1,00 1,00 

11 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, 
ул.Молодежная, от д.№1 до 
д.№15 

437 52:35:0050103:1397 1,00 1,00 

12 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
д.Муханово, ул.40 лет 
Победы, от д.№2 до д.№82 

1079 52:35:0050102:330 1675652,66 1675652,66 

13 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
д.Никулино, ул.Солнечная, 
от уч.№28 до д.№26 

1034 52:35:0050108:91 374042,24 306020,00 

14 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, ул.Воронина 
д.40-ул.Школьная от д.42а-
ул.Родниковая 

353 52:35:0050103:1405 1,00 1,00 

15 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, ул.Школьная, 
д.23 до ул.Родниковая 

195 52:35:0050103:1403 1,00 1,00 

16 Автомобильная Нижегородская область, 1527 52:35:0000000:841 1,00 1,00 



дорога Сосновский район, 
с.Давыдково, ул.Родниковая 
от  д.№1 до д.№16 

17 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково, ул.Луговая, д.5 
до гаражного массива по 
ул.Молодежная 

332 52:35:0050103:1399 1,00 1,00 

18 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Давыдково дорога до 
нового кладбища 

578 52:35:0000000:839 489708,63 394884,63 

19 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
д.Муханово, ул.40 лет 
Победы, от д.№1 до 
магазина 

1005 52:35:0050102:329 1,00 1,00 

20 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
д.Муханово, ул.40 лет 
Победы, от д.№57 до 
водонапорной башни 

209 52:35:0000000:838 1,00 1,00 

21 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
д.Муханово, дорога до 
кладбища 

233 52:35:0050102:328 1,00 1,00 

22 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
д.Никулино, ул.Солнечная, 
от д.№14 до артезианской 
скважины 

318 52:35:0000000:837 1,00 1,00 

 
 


